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Julkisivuremontti 2023 -kilpailu 
3. palkinto Pitäjänmäentie 17, Helsinki 
 
Helsinkiläisen As Oy Pitäjänmäentie 17:n julkisivuremontissa yhdistyivät ansiokkaasti erikoinen 
hirsirunkorakenne, alkuperäisen arkkitehtuurin vaaliminen entisen ulkoasun ja yksityiskohtien palauttamisella, 
energiatehokkuuden parantaminen ja asumisviihtyisyyden parantaminen.  
Kokonaisuutena ottaen hallitusti ja osakkaat sekä asukkaat huomioiden läpiviety korjaushanke, jolla vuonna 
1934 valmistunut asuinkerrostalo siirtyi uudelle aikakaudelle.  
 
Julkisivukorjauksen hankesuunnitteluvaiheessa selvitettiin tarkkaan kauppaneuvos Arthur Nyman 
rakennuttaman vuonna 1934 valmistuneen kerrostalon historiaa. Se oli tiettävästi ensimmäisiä Pitäjänmäkeen 
rakennetuista asuinkerrostaloista. 
Talon ensimmäisen kerroksen runkorakenteet ovat massiivitiilimuurattuja, minkä päällä lepää kierrätyshirsistä 
tehty kantava runko. Hirret paikannettiin hankesuunnittelun aikana ja niitä on oletettavasti käytetty alun perin 
Eerikinkatu 15:ssa Helsingin Kampissa. Ullakolta löydettiin myös alkuperäisiä ikkunoita. 
Talolla ei ole historiallisesta merkittävyydestään huolimatta suojelumerkintää tai -vaadetta, mutta 
julkisivukorjaushankkeessa tavoiteltiin julkisivun ja sen yksityiskohtien palauttamista mahdollisimman lähelle 
alkuperäistä.  
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Rakennuksen epätyypillisen ulkoseinärakenteen korjaustavaksi valittiin kuntotutkimuksen ja huolellisen 
suunnittelun perusteella julkisivulevyrappaus, joka toteutettiin massiivisen hirsirungon päälle tuulettuvana 
rakenteena. Julkisivurappauksen väritystä ja värikerroksia tutki kokenut rakennusten värisuunnittelija Pentti 
Pietarila. Koko talossa oli aikaisemmin haalean kerman sävy.  
Liiketilojen ovet ja ikkunat uusittiin tammisina. Huoneistojen ikkunat toteutettiin puuikkunoina aikakauteen 
sopivilla puiteprofiileilla. Korjaustapa mahdollisti myös lisälämmöneristämisen, minkä ansiosta asumismukavuus 
on parantunut merkittävästi. 
Hanke valmistui kuukauden etuajassa. Lisätyömääräkin jäi hyvin vähäiseksi verrattuna siihen, että kantavan 
rungon tiedettiin olevan yli 100 vuotta vanhaa hirttä. 
 
Tietoja yhtiöstä 
Perustamisvuosi 1934 
Asuntoja 12 ja 3 liikehuoneistoa 
Toteutusaikataulu: syksy 2022 / kesä 2023 
Kustannukset n. 800 000 ,- euroa 
Rakennetekninen selvitystyö: Aarno Insinööritoimisto 2021–2022 vaihteessa. 
Suunnittelu: 
Pää- ja arkkitehtisuunnittelu: Antti Voutilainen Arkkitehtitoimisto Antti Voutilainen Oy 
Projektinjohtaja, rakennesuunnittelija ja päävalvoja Tapani Aho Insinööritoimisto Aarno Oy 
Valvoja, projekti-insinööri Jake Snellman Insinööritoimisto Aarno Oy 
Väriselvitys Pentti Pietarila Rakennusten väriselvitys Petapi 
Pääurakoitsija: 
Consti Korjausrakentaminen Oy 
Projektipäällikkö Juha Ilvonen ja työnjohtaja Pasi Sivula Consti Korjausrakentaminen Oy 
Materiaalitoimittajat:  
Saint-Gobain Finland Oy Weber, julkisivumateriaalit ja -tuotteet 
Saint-Gobain Finland Oy Isover, lämmöneristeet 
Sydänpuu Ikkunat ja ovet Oy, puuikkunat ja tammiovet 
 
Lisätietoja:  
Hallituksen puheenjohtaja Kati Laivuori, kati.laivuori@gmail.com / 044 5639480 
Isännöitsijä Pekka Peltonen, Isännöintiä Uusimaa Oy, pekka.peltonen@kiinteistotahkola.fi / 045 114 9406 
 


